i iii [q[q[q[q[quiuiuiiui] ] ] ] ] fofofofoforrrrrr
ne eeee si ssssseeeceee usussss
nnnnnteer r r rr cococococoontttttiii

TILMANN SCHMIDT - ROSER SABANÉS1930

In nomine domini nostri Ihesu Christi ac beatissime et glorio-
sissime virginis Marie eius genitricis totiusque curie superiorum. 
Noverint universi et singuli presentes pariterque futuri quod in pre-
sencia mei notarii publici infrascripti et testium infrascriptorum ad 
hoc specialiter vocatorum et rogatorum constituti personaliter reve-
rendus in Christo pater et multum egregius dominus dominus Petrus 
de Cardona electus et confirmatus Ilerdensis necnon et honorabiles 
et circumspecti viri domini Iohannes de Castellis utriusque iuris doc-
tor canonicus et decanus et Hugo de Urries bacallarius in decretis 
canonicus et prepositus ecclesie Ilerdensis attendentes ut dixerunt 
quod dudum orta materia questionis et controversia inter reverendum 
in Christo patrem dominum Petrum tunc Ilerdensem episcopum nunc 
vero Terraconensem archiepiscopum et eius officiales ex una et ho-
norabiles decanum et capitulum dicte Ilerdensis ecclesie partibus ex 
altera super iurisdictione criminali in canonicos dicti capituli de 
criminibus seu excessibus delatos exercenda et aliis articulis in pro-
cessu dicte cause expressis et eorum occasione, et propterea idem 
reverendus dominus electus cupiens ut dixit pacem et concordiam 
cum suis fratribus canonicis habere et finem imponere dicte contro-
versie, repulsis litium maliciosis amfractibus sola facti et iuris veri-
tate attenta, inspectis legitimis probationibus utriusque partis et ce-
teris meritis processus dicte cause dispositionis iuris communis et 
consuetudine dicte ecclesie ab antiquo observatis sua benignitate pro 
se et successoribus suis episcopis Ilerdensibus nomine ecclesie et 
dignitatis sue episcopalis devenit ad concordiam determinationem et 
decisionem dicte questionis cum dictis honorabilibus viris dominis 
Iohanne de Castellis et Hugone de Urries nomine eorum proprio et 
ut procuratores sindici et actores per dictum capitulum ad hoc legi-
time constitutos et potestatem sufficientem habentes prout de eorum 
procuratione sindicatu et potestate constitit, michi notario infrascrip-
to per quoddam publicum instrumentum receptum in capitulo Iler-
densi decima die mensis Octobris anno a nativitate domini Millesimo 
Quadringentesimo Octavo et infrascripto et clausum per discretum 
Ferrarium Fontis Ville presbiterum bacallarium in decretis beneficia-
tum in sede Ilerdensi publicum episcopali auctoritate notarium ho-
norabilis capituli Ilerdensis iuxta capitula infrascripta quorum tenor 
de verbo ad verbum sequitur